（様式 Form ５）

海　外　研　修　申　請　書

Application for Overseas Self-Training
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　年　　月　　日

                                                                                   Year/Month/Day

東京外国語大学長　殿

To President of Tokyo University of Foreign Studies

職名: Job Title
　　　　　　　　　　　　　　  氏名: Name  　　　　　　　              印signature
海　外　研　修　に　つ　い　て

Overseas Self- Training

　このたび、下記のとおり研修を海外において行いたいので、別紙日程表及び海外研修説明書を添えて申請します。

I would like to train myself abroad as follows. I attached the time table and the explanatory form of the overseas training.

記

１．海外研修先 Destination ( name of country )
２．研修期間　　　　　　　年  　月　　日　～　    　　年　  月　　日

　　Period      from       Year / Month / Day            to 　　　 Year / Month / Day

３．渡航費用の出所
    The source of travel expense

                        渡航費(Transportation Fee)
　　　　　　　　　　　  滞在費(Stay cost)

上記の海外研修については承認する。
The above-mentioned application has been approved.
　　　　　　　　　年　　月　　日
　　       　　　   　（Year/Month/Date）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京外国語大学長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　石　博　高　　公印　Official Seal